

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio SB-4 Soundbar**

Cena **4 559,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

### OPIS PRODUKTU

#### Pasywny soundbar SB-4

Pasywny soundbar SB-4 został zaprojektowany tak, aby był wizualnym dopełnieniem ekranów o przekątnej 70". Ten stylowy, lekki soundbar będzie idealnym narzędziem dla wszystkich instalatorów, budujących systemy służące do rozrywki.

Jego ważną właściwością jest łatwość montażu. Wysokiej klasy, niskie gniazda połączeniowe umożliwiają szybkie i bezproblemowe podłączenie – terminale są zagłębione, co daje możliwość instalacji soundbauru na ścianie. Panel połączeniowy zawiera standardowe gniazda kompatybilne z wieszakami Sanus TV. Możliwy jest także montaż bezpośrednio na ścianie – wystarczy użyć wysięgników montażowych Monitor Audio o niskim profilu, umożliwiających łatwy dostęp do przyłączy i mocowaniem kabli.

SB-4 został zaprojektowany do współpracy z subwooferem – podział ma miejsce w zwrotnicy, co gwarantuje najlepszy możliwy dźwięk i zwiększoną moc systemu. Soundbar może być również używany samodzielnie, poprawiając dźwięk TV przy tylko nieco zredukowanej mocy maksymalnej.

#### Technologia

Obudowa z płyt MDF, wewnętrzne wzmocnienia poprawiające sztywność

Montaż za pomocą pojedynczej śruby, gwarantujący mechaniczne odsprężnienie i poprawę klarowności średnich tonów. Śruby mocujące przetworniki służą również do usztywnienia obudowy, tworząc sztywną, mało podatną na rezonanse obudowę

Maskownica z przezroczystego akustycznie materiału z aluminiowymi końcówkami – piękny wygląd i perfekcyjne dopełnienie ekranów TV

Łatwy w użyciu panel połączeniowy

Wysokiej klasy zwrotnica w której wykorzystano kondensatory polipropylenowe i niskostratne cewki z laminowanym rdzeniem

Dostosowane do montażu na wysięgnikach Sanus TV

Opcjonalny uchwyt ścienny z kanałem na kable

Niskoprofilowe nóżki z silikonu, pozwalające na ustawienie soundbaru na półce